



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABAIANA/SE

000285



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a), HOMOLOGA nos termos do inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *A presente licitação tem por objeto o registro de preços objetivando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de divisórias e portas em compensado*

Fornecedor : DIV MONTA DIVISÓRIAS E MONTAGENS LTDA - 32.841.066/0001-09

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	2.185,00	M²	eucatex	naval	R\$ 178,00	R\$ 388.930,00	R\$ 178,81	R\$ 390.699,85	--	R\$ 0,81

Descrição: Fornecimento e instalação de divisórias de compensado naval de 35 mm de espessura dimensões 1202 x 2110 mm, revestida com chapas duras de fibra de madeira prensada e porta completa. Com acabamento em resina melamínica, de baixa pressão. Cor: cinza. Montagem convencional.

1	121,00	UND	eucatex	naval	R\$ 157,00	R\$ 18.997,00	R\$ 157,09	R\$ 19.007,89	--	R\$ 0,09
---	--------	-----	---------	-------	------------	---------------	------------	---------------	----	----------

Descrição: SERVIÇO DE CONFECCÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA COMPLETA SIMPLES DE COMPENSADO NAVAL DE 35 MM DE ESPESSURA DIMENSÕES 82 X 2110 MM, REVESTIDA COM CHAPAS DURAS DE FIBRA DE MADEIRA PENSADA. COM ACABAMENTO EM RESINA MELAMÍNICA, DE BAIXA PRESSÃO. COR: CINZA. AS PORTAS DEVEM SER ENTREGUES, COM AS FERRAGENS INSTALADAS, DOBRADIÇAS, FECHADURA CILÍNDRICA COM CHAVES EM DUPLICATA. BATENTES E REQUADROS, EM AÇO ZINCADO OU GALVANIZADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, NA COR CINZA. APENAS SERÃO ACEITAS PORTAS, FERRAGENS, BATENTES, REQUADROS, E OUTROS, COM SUPERFÍCIE LISA E HOMOGÊNEA, NÃO DEVENDO APRESENTAR PONTOS CORTANTES, SUPERFÍCIES ÁSPERAS, IRREGULARIDADES, REBARBAS E CANTOS AGUDOS OU PARTES CORTANTES.

Subtotal Lote R\$ 407.927,00

Subtotal Adjudicado R\$ 407.927,00	Subtotal Orçado: R\$ 409.707,74	0,4346 %	R\$ 1.780,74
------------------------------------	---------------------------------	----------	--------------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 407.927,00	R\$ 409.707,74	0,4346 %	1.780,74

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Itabaiana-SE, 13 de Julho de 2023

Osanir dos Santos Costa
OSANIR DOS SANTOS COSTA
GESTORA DO FMAS